
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rumpold – T, s.r.o. 
Jaselská 82 
375 01 Týn nad Vltavou 
IČO: 26015633 
 

Číslo jednací: MÚT/09359/2017 Spisová značka: MÚT/09359/2017/OŽP/Čr 
Vyřizuje: Ing. Černá Hana, DiS. Telefon: 385 772 273, 606 050 594 
e-mail:  hana.cerna@tnv.cz Agendové číslo: 2017B00005 

  Datum:                 19.04.2017 

 
 
Objednávka  - odstraňování objemného a biologicky rozložitelného odpadu prostřednictvím 
velkoobjemových kontejnerů v roce 2017 
 
Na základě Usnesení RM č. 233/2017 a 234/2017 ze dne 18. 04. 2017 a v souladu s čl. 9 odst. 2 písm. 
a) směrnice č. 4/2016 zásady pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.  
objednáváme u Vás svoz velkoobjemových mobilních kontejnerů dle rozpisu rozmístění (viz příloha) za 
jednotkové ceny položek bez DPH dle níže uvedené tabulky: 
 

obsluha   200Kč/hod 

doprava  
  

MAN 35Kč/km 
AVIA 22Kč/km  
MERCEDES 25Kč/km 

pronájem kontejneru 100Kč/ks/den  

manipulace s kontejnerem  100Kč/ks/den  

likvidace odpadu  
 Biologicky rozložitelný odpad 
500Kč/tuna 
 Objemný odpad 1 900Kč/tuna  

 
Termín realizace od 22. 4. 2017 do 28. 10. 2017.  

 
Fakturace bude provedena po úspěšné realizaci a předání funkčního stavu bez závad, a dle 

dohodnutých podmínek (viz níže). 
Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu 

218 633 601/0300, IČ 245585, DIČ CZ-00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne 
doručení faktury na MěÚ, za jakýchkoliv jiných podmínek je faktura v rozporu s platnými vnitřními 
předpisy naší organizace a nelze ji akceptovat. 
 
  
 
Ing. Ivan Palma 
Vedoucí odboru životního prostředí 
Městský úřad Týn nad Vltavou 
 
 
Předběžná řídící kontrola před schválením závazku 
 
 
Příkazce operace: Ing. Ivan Palma 
 
 
Dílčí správce rozpočtu: Ing. Hana Černá, DiS 
 
 
Cena je v místě a čase obvyklá. 

 

Město Týn nad Vltavou 
Odbor životního prostředí 
náměstí Míru 2,   375 01  Týn nad Vltavou 
 

IČ 00245585, DIČ CZ-00245585 



Příloha k objednávce č.j.: MÚT/09359/2017 

 
Rozpis rozmíst ění kontejner ů 

pro rok 2017 
 

Kontejnery jsou umístěny na místech určených Městským úřadem Týn nad Vltavou, odborem životního 
prostředí vždy od 8.00 hod. do 14.00 hod . s obsluhou, která bude plnění kontrolovat a řídit. 

Tato obsluha také zodpovídá za čistotu v okolí kontejnerů při přebírání odpadu i po jeho skončení. Pro každé 
místo jsou určeny kontejnery na objemný odpad (nábytek, koberce, matrace…) a biolog icky rozložitelný 
odpad (v ětve, tráva, listí…) , které jsou po naplnění odvezeny. Další kontejnery se nepřistavují. 

 
STANOVIŠTĚ KONTEJNERU č.1 

Hlinecká / u výměníku ZŠ Hlinecká / 22. duben 2. září 

Tyršova / u Sportovní haly / 29. duben 9. září 

Vinařického náměstí / u ZŠ / 6. květen 16. září 

Táborská / u hřiště / 13. květen 23. září 

Jiráskova /bývalý MěDDM / 20. květen 30. září 

Alej Míru 27. květen 7. říjen 

Zadní Podskalí  / u rybářů / 3. červen 14. říjen 

Dewetterova / za křižovatkou Na Brodech / 10. červen 21. říjen 

Zadní Kohout 17. červen 28. říjen 

 
STANOVIŠTĚ KONTEJNERU č.2 

Vodňanská  / u kotelny / 22. duben 2. září 

Orlická  / u plynu / 29. duben 9. září 

Pod Tratí / před č.p. 313 / 6. květen 16. září 

Vojnova  / u býv. Stakoplastu / 13. květen 23. září 

Pod Lesem  / šachta teplofikace / 20. květen 30. září 

U Lípy  / u čp. 407 / 27. květen 7. říjen 

Solní / u čp. 94 / 3. červen 14. říjen 

 Ulice Čs. Armády / před SúS / 10. červen 21. říjen 

Červený Vrch 17. červen 28. říjen 

 
STANOVIŠTĚ KONTEJNERU č.3 

Koloděje nad Luž. –  / pravý  břeh u kapličky / 22. duben 2. září 

Koloděje nad Luž. - / levý břeh u stodoly/ 29. duben 9. září 

Vesce / náves / 6. květen 16. září 

Nuzice /  náves / 13. květen 23. září 

Břehy 20. květen 30. září 

Hněvkovice  / levý břeh-náves / 27. květen 7. říjen 

Předčice / náves / 3. červen 14. říjen 

Netěchovice  / náves / 10. červen 21. říjen 

  Jarošovice 17. červen 28. říjen 
 
 
 
 


